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INFORMATIONS

PAVILLON
CLASSIFICATIONBV

LONGUEUR

LARGEUR

CREUX

TIRANTD’EAUMAX. ALAMARQUE FB
DEPLACEMENTLEGE

CHARGEMENT MAX.

SURFACE DISPONIBLE | CHARGE AU M?

PIEU

LONGUEUR DES PIEUX

HAUTEUR DE DEJAUGEAGE MAX.
TREUIL | TRACTION | FREIN
OPERABILITE HOULE | VENT | COURANT
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SAINT VINCENT ET LES GRENADINES
I % COQUE  MACHINE — UNITE
AUTOELEVATRICE — NON PROPULSEE — SANS RESTRICTION DE NAVIGATION

42,00m
23,50Mm
3,50m

2,60m

7041

6101
800m? | 101/m2

4 UNITES
37,50m
26,60M
6 UNITES | 127 | 247
2,7M | 14m/s | 1m/s
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